

**CONSEJO NACIONAL AGRARIO**  
**LIQUIDACION DESEMBOLSO ENERO Y FEBRERO 2018**

(CIFRAS EN LEMPIRAS)

OBJETO DEL GASTO	DENOMINACION	EJECUTADO ENERO Y FEBRERO 2018	SALDO DISPONIBLE
	TRANSFERENCIA RECIBIDA 20-02-2018		600,000.00
	TRANSFERENCIA RECIBIDA 26-02-2018		600,000.00
	<b>SALDO DISPONIBLE....</b>		<b>1200,000.00</b>
11100	SUELDOS Y SALARIOS BASICOS	451,982.86	748,017.14
11300	RETRIB. A PERSONAL DIRECT. Y DE C.	225,000.00	523,017.14
11520	DECIMOCUARTO MES	15,000.00	508,017.14
11710	CONTRIB. PATRONALES PARA INJUPEMP	- 40,112.51	467,904.63
11750	CONTRIBUCIONES PARA SEGURO SOCIAL	6,546.84	461,357.79
14300	GASTOS DE REPRESENTACION EN EL PAIS	360,000.00	101,357.79
21100	ENERGIA ELECTRICA	1,108.83	100,248.96
21200	AGUA	2,117.16	98,131.80
21420	TELEFONIA FIJA	930.94	97,200.86
21430	TELEFONIA CELULAR	18,073.18	79,127.68
22100	ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES	28,000.00	51,127.68
23200	MANT.Y REP. DE EQ. Y MEDIOS DE TRANSP.	5,784.50	45,343.18
23360	MANT. Y REP. DE EQ. DE OFIC. Y MUEBLES	1,100.00	44,243.18
23500	LIMPIEZA, ASEO, FUMIGACION	2,500.00	41,743.18
25100	SERVICIO DE TRANSPORTE	98.00	41,645.18
25300	IMPRESA, PUBLIC. Y REPRODUCCIONES	283.22	41,361.96
25700	SERVICIO DE INTERNET	1,280.73	40,081.23
29100	SERVICIOS DE CEREMONIAL Y PROTOCOLO	19,000.00	21,081.23
31100	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	1,066.00	20,015.23
33500	LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS	585.00	19,430.23
35600	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	16,616.90	2,813.33
39100	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	723.25	2,090.08
39200	UTILES DE ESCRIT., OFIC. Y ENSEÑANZA	46.00	2,044.08
39600	REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES	1,038.55	1,005.53
	<b>TOTAL EJECUTADO Y SALDO DISPONIBLE....</b>	<b>1198,994.47</b>	<b>1,005.53</b>

TEGUCIGALPA MDC., 01 DE MARZO DE 2018

**CARMENSA VALENZUELA ROBLES**

Consejera Presidenta del C.N.A.

Identidad # 0801-1962-04080

RTN # 08011962040802

